

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nena Ejendomme ApS

Vornæsvej 17 Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 93 45

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2025

Allan Illum Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nena Ejendomme ApS Vornæsvej 17 Tåsinge 5700 Svendborg CVR-nr.: 36 91 93 45 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Allan Illum Larsen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af domicilejendom til søsterselskabet Arnsen Stålproduktion ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 174.522, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.306.526.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		596.489	601.019
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.003	-40.003
Resultat før finansielle poster		556.486	561.016
Finansielle indtægter		362	0
Finansielle omkostninger		-333.146	-294.174
Resultat før skat		223.702	266.842
Skat af årets resultat	1	-49.180	-58.740
Årets resultat		<u>174.522</u>	<u>208.102</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		39.522	86.102
		<u>174.522</u>	<u>208.102</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>7.641.203</u>	<u>7.681.206</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.641.203</u>	<u>7.681.206</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.641.203</u>	<u>7.681.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.974
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		<u>5.720</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.720</u>	<u>23.975</u>
Likvide beholdninger		<u>255.732</u>	<u>278.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.452</u>	<u>302.178</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.902.655</u></u>	<u><u>7.983.384</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.121.526	1.082.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>1.306.526</u>	<u>1.254.004</u>
Hensættelse til udskudt skat		567.800	512.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>567.800</u>	<u>512.900</u>
Pengeinstitutter		5.690.696	5.877.248
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.690.696</u>	<u>5.877.248</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	225.600	264.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.094	0
Selskabsskat		3.740	22.132
Anden gæld		53.199	52.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.633</u>	<u>339.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.028.329</u>	<u>6.216.480</u>
Passiver i alt		<u>7.902.655</u>	<u>7.983.384</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.082.004	122.000	1.254.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	39.522	135.000	174.522
Egenkapital 30. september 2024	50.000	1.121.526	135.000	1.306.526

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.720	3.740
Årets udskudte skat	<u>54.900</u>	<u>55.000</u>
	<u>49.180</u>	<u>58.740</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2023	<u>8.000.652</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>8.000.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	319.446
Årets afskrivninger	<u>40.003</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>359.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>7.641.203</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>6.141.748</u>	<u>5.916.296</u>	<u>225.600</u>	<u>4.788.295</u>
	<u>6.141.748</u>	<u>5.916.296</u>	<u>225.600</u>	<u>4.788.295</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet Arnsen Stålproduktion ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30.09.2024 kr. 3.028.384.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 7.750.000 i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 7.641.203.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Illum Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Illum Larsen

Direktør

ID: 6507c5f8-1ba9-4184-af52-f41677152d56

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 08:03:31

Underskrevet med MitID



Allan Illum Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Illum Larsen

Dirigent

ID: 6507c5f8-1ba9-4184-af52-f41677152d56

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 08:03:31

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 17:11:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e3063MuqJq252364698

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.